
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° OCA, DE 253 DE JANEIRO DE 2019. 

Designa o Promotor de Justiça ANDRÉ 
LUIZ CAPPI PEREIRA como 
representante da Administração Superior, 
atuante no Fórum Nacional de Gestão 
(FNG). 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e; 

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.006502/2019-74, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça ANDRÉ LUIZ CAPPI PEREIRA como 

representante da Administração Superior do Ministério Público do Distrito Federal e 

Territórios, atuante no Fórum Nacional de Gestão (FNG), para participação nas etapas de 

votação das dinâmicas de priorização de programas e ações, sem prejuízo de suas demais 

designações. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

"AitA NA COSTA OLIVEIRA BARRETO 
\ c-k\NA 03--D 	ve4 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.


